

示范区水系综合治理项目绿化养护

定标候选人公示

河南启源招标代理有限公司受开封市集英市政工程有限公司的委托，就示范区水系综合治理项目绿化养护进行公开招标，于2024年04月18日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

- 1、项目编号：QY GK-2024-016
- 2、项目名称：示范区水系综合治理项目绿化养护
- 3、招标方式：公开招标
- 4、项目总投资：约349.20万元
- 5、项目地点：开封市城乡一体化示范区境内
- 6、项目概况：示范区水系综合治理项目8个项目的绿化养护，绿化面积74.2978万平方米。
- 7、质量要求：合格，符合国家现行验收标准。
- 8、招标范围：示范区水系综合治理项目8个项目的绿化养护（详见发包人要求）
- 9、养护期：一年

二、投标人资格要求

- 1、投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。
- 2、投标人财务状况良好，没有财务被接管、破产状态。提供2020、2021、2022年度经审计的财务审计报告，新成立投标人以新成立年限为准提供，不足年限要求的，按实际情况提供财务报表。
- 3、最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为。（提供承诺书，格式自拟）
- 4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（提供承诺书，格式自拟）
- 5、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供近三个月纳税证明材料和社会保障资金证明材料；属于免税对象或不需要缴纳税收的，自行出具免税声明或提供其他证明材料，新成立企业从成立之日起计算。）
- 6、项目负责人需具有园林绿化相关专业中级及以上职称，拟派项目负责人须为本单位员工，提供近三个月按时缴纳的社保证明材料（新入职员工不足3个月的从聘用之日算起）。
- 7、对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。【查询渠道：“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）、中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov.cn/>）】



8、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

9、本项目不接受联合体投标。

三、评标委员会人数

7人

四、评标情况（排序不分先后）

1、评标委员会推荐的定标候选人

序号	定标候选人全称	投标总报价	质量要求	养护期
1	胜利园林有限公司	4.41 元/m ² /年	合格，符合国家现行验收标准。	一年
2	河南畅春园林绿化有限公司	4.42 元/m ² /年	合格，符合国家现行验收标准。	一年
3	河南千色建筑工程有限公司	4.33 元/m ² /年	合格，符合国家现行验收标准。	一年
4	惠通建设发展有限公司	4.35 元/m ² /年	合格，符合国家现行验收标准。	一年
5	河南启川建设工程有限公司	4.31 元/m ² /年	合格，符合国家现行验收标准。	一年
6	河南恒厦建设有限公司	4.29 元/m ² /年	合格，符合国家现行验收标准。	一年
7	河南典磊建筑工程有限公司	4.30 元/m ² /年	合格，符合国家现行验收标准。	一年
8	中诚建设有限公司	4.28 元/m ² /年	合格，符合国家现行验收标准。	一年
9	中原城建集团有限公司	4.32 元/m ² /年	合格，符合国家现行验收标准。	一年
10	河南德之光建筑工程有限公司	4.28 元/m ² /年	合格，符合国家现行验收标准。	一年
11	三赢建设集团有限公司	4.32 元/m ² /年	合格，符合国家现行验收标准。	一年

2、定标候选人项目管理人员情况

定标候选人 全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称 证书名称	证书编号
胜利园林有限公司	项目负责人	陈文杰	项目负责人	职称证	C202009B2010500000143
	技术负责人	林永泽	技术负责人	职称证	201600062020148
	养护队长	杨元骥	养护队长	职称证	C19033150900775

	养护队长	黄亮	养护队长	职称证	C202009B2010500000145
	养护队长	李红艳	养护队长	职称证	C19033160900895
	养护组长	崔金华	养护组长	职称证	C202009B2010500000133
	养护组长	秦萃雯	养护组长	职称证	C201909B2152600000307
	养护组长	王长丽	养护组长	职称证	C19033160900723
	养护组长	吕宏华	养护组长	职称证	C202009B2010500000132
河南畅春园 林绿化有限 公司	项目负责人	董世超	经理	职称证	C20220924010500000093
	技术负责人	牛若琳	副经理	职称证	C01910180900038
	保洁主管	范利芳	保洁主管	职称证	C20200927010500000201
	养护组长	张鹏飞	养护组长	职称证	C20220924010500000092
	保洁主管	张俊杰	保洁主管	职称证	C20200906010500000083
	绿化主管	王晓玲	绿化主管	职称证	B202109060901093
	安全负责人	王林	安全负责人	执业证	豫建安 C3(2023)2356295
	施工员	陈金威	施工员	执业证	0412410400001000018
	质量（检） 员	李中	质量（检） 员	执业证	2101030600099370
	资料员	郑嘉彬	资料员	执业证	0412411400001000058
	材料员	郭灵丽	材料员	执业证	0411711194117001728
河南千色建 筑工程有限 公司	项目负责人	吴少林	项目负责人	中级职称证书	C20190927019900302559
	管理人员	王君昭	养护管理人 员	中级职称证书	C09912180900173
	管理人员	陈彦停	养护管理人 员	中级职称证书	C19033150900562
	管理人员	豆国平	养护管理人 员	质量员	0412310900015000361
	管理人员	王苏云	养护管理人 员	安全员	豫建安 C3(2023)1199878
	管理人员	周威	养护管理人 员	资料员	0412311400015000739

	管理人员	吴少萍	养护管理人员	材料员	0412311100015000567
	管理人员	任名扬	养护管理人员	安全员	豫建安 C3(2023)1333198
	管理人员	秦少华	养护管理人员	安全员	豫建安 C3(2023)1495518
	管理人员	刘雪娥	养护劳务管理人员	中级职称证	C20220953058101400694
惠通建设发展有限公司	项目负责人	邹园涛	项目负责人	风景园林中级工程师职称证	C20190927019900301477
	技术负责人	袁森	技术负责人	市政公用工程中级工程师职称证	C20210927019900301536
	施工负责人	程淑业	施工负责人	施工员证	0411710494117001515
	质量负责人	王美玉	质量负责人	质量员证	0411510994115000166
	安全负责人	颜俊普	安全负责人	安全员证安全生产考核合格证书	H41170010007720 豫建安 C3(2023)2328873
	造价负责人	李夏	造价负责人	造价员证	机械 134102259
	材料负责人	邹园晶	材料负责人	材料员证	0411511194115002464
	试验负责人	贾志斌	试验负责人	试验员证	2023JX0914438
	测量负责人	邹园洋	测量负责人	测量员证	H41170030002041
	资料负责人	陈娟	资料负责人	资料员证	0411511494115001027
河南启川建设工程有限公司	项目负责人	张松亚	项目负责人	注册建造师证	豫 1412023202402768
	技术负责人	侯文涛	技术负责人	职称证	C20200942039900602009
	专职安全生产管理员	高娟	专职安全生产管理员	岗位证	豫建安 C3 (2023) 1325328
	材料员	苏姣英	材料员	岗位证	0412311100003000054
	质量员	邵青青	质量员	岗位证	0412310900003000014
	资料员	陈美子	资料员	岗位证	0412311400003000065
	施工员	郭楠楠	施工员	岗位证	0412310400003000020

	造价师	肖红	造价师	工程造价师	建（造）11224100008588
	标准员	张珂珂	标准员	岗位证	0412311500003000019
	劳务员	赵记华	劳务员	岗位证	0412311300010000018
河南恒厦建设有限公司	项目负责人	葛科	项目负责人	建造师、职称证	豫 2411616000989 、 C09905160900007
	技术负责人	田国兴	技术负责人	职称证	C09072130900505
	机械员	凡松林	机械员	岗位证	0411511294115001086
	材料员	申继峰	材料员	岗位证	0412311100025000007
	资料员	冀芳芳	资料员	岗位证	0411611494116001203
	测量员	张忱	测量员	岗位证	Y0412300800900680
	安全员、 专职安全员	程瑞民	安全员、 专职安全员	岗位证	豫建安 C3(2023)1279070、 H41160010003460
	施工员	张雪松	施工员	岗位证	0411510194115000574
	标准员	刘科	标准员	岗位证	0411611594116000240
河南典磊建筑工程有限公司	项目负责人	王飞艳	工程师	职称证	c20230950050300000025
	技术负责人	张玖领	工程师	职称证	c20230950050 300000024
	安全员	季文康	无	安全生产考核合格证	豫建安 C3(2023)1396486
	施工员	周洪亮	无	职业培训合格证	0412310300004000002
	质量员	孙燕	无	职业培训合格证	0411610694116000161
	材料员	王鹏举	无	职业培训合格证	0412311100004000152
	资料员	董豪学	无	职业培训合格证	0412311400004000206
	劳务员	杨越	无	职业培训合格证	0412311300004000002
	造价师	翟浩	无	造价师证	建[造]11224100009325
中诚建设有限公司	项目负责人	史转峰	项目负责人	职称证	C202209D4072800700049
	技术负责人	杜安松	技术负责人	职称证	B201209060500773
	施工员	韩旭	施工员	施工员证	0411510194115004371
	质量员	崔云	质量员	质量员证	0411810694118001062
	材料员	张向红	材料员	材料员证	0411711194117003457

	专职安全员	张巧巧	专职安全员	专职安全员证	豫建安 C3(2023)1168314
	资料员	刘珂	资料员	资料员证	0411511494115003628
	造价师	董相云	造价师	造价师	建[造]11244100017653
	劳务员	贾珊珊	劳务员	劳务员证	0411511394115001876
中原城建集团有限公司	项目负责人	孙国亮	项目负责人	职称证	C19033160900719
	技术负责人	王泽波	技术负责人	职称证	C09902170900134
	施工管理人员	李俊杰	施工管理人员	施工员证	0412210400001000241
	质量管理人 员	吴向南	质量管理人 员	质量员证	0412210900001000127
	安全管理人 员	朱性运	安全管理人 员	安全生产考核合格证	豫建安 C3（2023）2326712
	材料管理人 员	韩犁犁	材料管理人 员	材料员证	0412211100001000246
	资料管理人 员	王伟	资料管理人 员	资料员证	0412011494120000343
	预算管理人 员	陈淑霞	预算管理人 员	预算员证	H41170040002367
	劳务管理人 员	白玉玺	劳务管理人 员	劳务员证	0412211300001000199
河南德之光 建筑工程有 限公司	造价管理人 员	张留刚	造价管理人 员	注册造价师证	建[造]11074100017025
	项目负责人	刘红春	项目负责人	职称证	2021121477
	管理人员	郑鹏宇	养护管理员	安全生产考核合格 证书	豫建安 C3（2023）1458775
	管理人员	王洪刚	养护管理员	助理工程师证	D090722091 50900020
	管理人员	任勇强	养护管理员	质量员证	0622310600046000309
	管理人员	王卉	养护管理员	材料员证	0622311100046000222
	管理人员	张龙飞	养护管理员	施工员证	0622310100046000349

	管理人员	宋家欢	养护管理员	资料员证	0622311400046000208
	管理人员	冯伟	养护管理员	造价师证	建【造】11234100016859
	管理人员	张青山	养护管理员	劳务员证	0622311300046000162
	管理人员	郑合军	养护管理员	机械员证	D090722091 50900020
	管理人员	连亚冬	养护管理员	标准员证	0622311500046000080
	管理人员	赵明亮	养护管理员	助理工程师证	D059012801 40900151
三赢建设集团有限公司	项目负责人	孔相成	项目经理	职称证	C20220953050300000020
	技术负责人1	沈凯	技术负责人	职称证	C20220953050300000018
	技术负责人2	王炜	技术负责人	职称证	C20220953050300000021
	项目副经理	鲍卫龙	项目副经理	建造师注册证	豫 241151572360
	施工员	李善卿	施工员	岗位证	0411710494117000579
	质量员	张阳阳	质量员	岗位证	0622310900046000190
	专职安全员	姚会杰	专职安全员	岗位证	豫建安 C3(2023)1306722
	材料员	王彦丽	材料员	岗位证	0411711194117001252
	资料员	万娜	资料员	岗位证	0411711494117003727
	测量员	牛永明	测量员	岗位证	Y0412300800900224
	机械员	陈文静	机械员	岗位证	0411811294118000667
	造价师	刘晓勇	造价师	造价工程师	建[造]14234100013088

3、定标候选人企业业绩

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额
胜利园林有限公司	岢岚县 2021 年景观养护项目	岢岚县住房和城乡建设局	2021.6.20	3068422.79 元
	平顶山市城乡一体化示范区建成区园林绿地管理养护第三标段	平顶山市新城区市政园林管理局	2021.3.21	7602385.98 元

河南畅春园林绿 化有限公司	郑州市惠济区林业和园林 局江山路南段绿化、惠济 区中央公园等生态廊道、 公园绿地管养项目(G包)	河南畅春园林绿 化有限公司	2022.4.19	8189300.88 元
	郑州市金水区城市管理局 游园绿地行道树管养外包 服务项目 (A包)	河南畅春园林绿 化有限公司	2022.1.14	3979378.50 元
	郑州市金水区城市管理局 金水区绿化管养外包服务 项目 (B包)	河南畅春园林绿 化有限公司	2022.12.3	3694157.29 元
河南千色建筑工 程有限公司	沪杭高速公路许村段改建 工程绿化项目	海宁市通程建设 开发有限责任公 司	2022-9-15	32169073.00 元
	新密市牛店镇人民政府北 召村 2022 年度美丽乡村精 品村建设项目	新密市牛店镇人 民政府	2023-2-9	7284413.36 元
	郑州市中州大道生态廊道 改造提升工程施工第八标 段	郑州市园林局	2021-7-13	10720732.09 元
惠通建设发展有 限公司	索凌路(三全路-少林路)等 18 条道路绿化工程施工第 四标段	郑州市建设投资 集团有限公司	2021.2.26	3538271.56 元
	大广高速吉安至南康段改 扩建工程绿化工程	江西省交通投资 集团有限责任公 司吉安至南康高 速公路改扩建工 程建设项目办公 室	2022.11.28	9446001.00 元

	潢川县阳光·百合新城景观绿化及配套设施建设项目	河南四源置业有限公司	2020.1.18	21556481.00 元
河南启川建设工程有限公司	邓州市湍河办事处八里王社区棚户改造第二安置点项目绿化工程专业分包合同	中国建筑第七工程局有限公司	2022 年 06 月 23 日	21620000.00
	中牟县大孟镇张湾、王万岭移民村景观绿化	中牟县大孟镇人民政府	2021 年 04 月 20 日	5788880.36
河南恒厦建设有限公司	高平市沟北寻梦小镇接待中心及广场景观绿化工程	高平市寻梦文化旅游开发有限公司	2020.4.19	3467952.09 元
	虞城县党建路（S203-漓江路）道路绿化工程施工及监理（二次）	虞城县园林绿化管理维护中心	2020.4.28	24422809.19 元
河南典磊建筑工程有限公司	荥阳索河郊野公园管护项目	荥阳市城市管理局	2021.06.04	7367190.00
	封丘县荆隆宫乡黄河滩区迁建安置区经六路、经十路绿化及附属工程项目(二标段)	封丘县城乡建设统筹发展投资有限公司	2022.10.31	3754115.50
中诚建设有限公司	嵩县产业集聚区田湖园区拓展区绿化提升一期工程	嵩县产业集聚区管理委员会	2020.6.23	313.25 万元
	北京至雄安新区高速公路河北段绿化工程施工 V 类	河北省高速公路京雄筹建处	2021.3.17	5386419.00 元
中原城建集团有限公司	高洪寺遗址生态文化公园市场化管理养护项目	郑州市二七区林业和园林局	2021 年 2 月 19 日	2947297.5 元
	梦湖畔东院、西院景观及雨污水施工项目	郑州梦湖置业有限公司	2023 年 5 月 10 日	31183766.11 元

河南德之光建筑工程有限公司	兰泽花园景观及外线工程	山西博义房地产开发有限公司	2021.7.20	14291491.82 元
	北留镇北入口口袋公园建设项目	阳城县北留镇小城镇建设服务中心	2023.3.6	7946276.85 元
三赢建设集团有限公司	郑州经济技术开发区滨河国际新城滨河游园绿化工程	中建(郑州)城市建设开发有限公司	2020.3.25	13153150.50 元
	周口市城乡一体化示范区腾飞路等六条道路(古城路)两侧绿化建设项目	周口市城乡一体化示范区管理委员会	2020.12.15	18031298.62 元
	胜利能源 2021 年客土喷播绿化工程项目	神华北电胜利能源有限公司	2021.5.10	585.00 万元

4、定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

(1) 招标文件要求的资格能力条件

序号	资格能力条件
1	1、投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。 2、投标人财务状况良好，没有财务被接管、破产状态。提供 2020、2021、2022 年度经审计的财务审计报告，新成立投标人以新成立年限为准提供，不足年限要求的，按实际情况提供财务报表。 3、最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为。（提供承诺书，格式自拟） 4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（提供承诺书，格式自拟） 5、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供近三个月纳税证明材料和社会保障资金证明材料；属于免税对象或不需要缴纳税收的，自行出具免税声明或提供其他证明材料，新成立企业从成立之日起计算。） 6、项目负责人需具有园林绿化相关专业中级及以上职称，拟派项目负责人须为本单位员工，提供近三个月按时缴纳的社保证明材料（新入职员工不足 3 个月的从聘用之日算起）。 7、对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。【查询渠道：“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）】

	8、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。
	9、本项目不接受联合体投标。

(2) 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

通过名单：按照招标文件推荐定标候选人的规定，所有评审结论为合格的投标人的数量为 F，当 $10 < F$ 时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的 4 家投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的 7 家投标人推荐为定标候选人。

推荐结果如下：

定标候选人全称	响应情况
胜利园林有限公司	响应
河南畅春园林绿化有限公司	响应
河南千色建筑工程有限公司	响应
惠通建设发展有限公司	响应
河南启川建设工程有限公司	响应
河南恒厦建设有限公司	响应
河南典磊建筑工程有限公司	响应
中诚建设有限公司	响应
中原城建集团有限公司	响应
河南德之光建筑工程有限公司	响应
三赢建设集团有限公司	响应

5、否决投标情况及原因：

林州金龙建筑工程有限公司:招标文件所提供的企业业绩不符合招标要求，详细评审不合格，按无效投标处理。

6、所有投标人综合标评分情况：无。

7、所有投标人技术标评分情况：无。

8、所有投标人总得分情况：无。

五、招标文件规定公示的其他内容

无

六、公示时间

2024 年 4 月 20 日至 2024 年 4 月 22 日

七、发布媒介

本次定标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》《开封市公共资源交易信息网》上发布。

八、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13 号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起 10 日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

九、联系方式

1、采购人信息

招标人：开封市集英市政工程有限公司

地址：河南自贸试验区开封片区汉兴西路与八大街交叉口东南角

联系人：边永琪

联系方式：0371-22771586

2、招标代理机构信息

招标代理机构：河南启源招标代理有限公司

地址：开封市五大街浙商大厦 A 座 11 楼

联系人：吴芳芳

联系方式：0371-22709983

3、监督部门信息

监督部门：开封城市运营投资集团有限公司

联系方式：0371-22771518